

Protokół Nr 19/11
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji
w dniu 20 października 2011 r.

Wyjazdowe posiedzenie Komisji odbyło się pod kierunkiem Przewodniczącej, radnej Anety Bartnickiej, w godzinach od 14³⁰ do 18⁰⁰. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

Członkowie Komisji udali się do:

- 1) Kołbieli celem wizytacji byłej placówki oświatowej oraz zapoznania się ze stanem budynków położonych na nieruchomości przy ul. Parkowej. Radni obejrzeni dokładnie obiekty wchodzące w skład zespołu szkół. Okazało się, że budynek po byłej szkole jest w bardzo dobrym stanie, ocieplony, choć z powodu faktu, że stoi już kolejny rok nieogrzewany na ścianie pojawia się grzyb. Radni wyrazili swoje zaniepokojenie, faktem, że taki budynek niszczy. Niewykorzystanie budynku szkoły jest w pewnym sensie marnotrawstwem publicznych pieniędzy. Oczywiście w toku dyskusji pan wicestarosta wyjaśnił radnym, że zarząd podejmuje próby sprzedaży tej nieruchomości. Niestety te próby są bezskuteczne. Dodatkowym problemem jest fakt, że wojewódzki konserwator zabytków nie wyraża zgody na jakikolwiek podział działki i np. wydzielenie terenu pałacowego od terenu szkoły. Radni uznali, że powrócą do dyskusji i sformułowania wniosków podczas następnego posiedzenia komisji.
- 2) Glinianki w celu wizytacji Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Pawła II. Na zaproszenie dyrektora gimnazjum komisja edukacji zwiedziła szkołę w Gliniance, gdzie mogła zapoznać się z bogatym wyposażeniem szkoły, pozyskiwanym przez dotacje i darowizny. Gospodarz szkoły zapoznał także członków komisji ze specyfiką pracy oddziałów dwujęzycznych, które z powodzeniem ruszyły od września br.

Na zakończenie przewodnicząca poinformowała, że następne posiedzenie komisji odbędzie się 25 października i podczas tego posiedzenia zostaną przedstawione i omówione wnioski.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała:

Honorata Tarnowska

Przewodniczyła:

Aneta Bartnicka